
 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO „KAIŠIADORIŲ MIESTO VIEŠŲJŲ ERDVIŲ PRITAIKYMAS 

BENDRUOMENĖS SVEIKATINIMO VEIKLAI IR POILSIUI“, ESANČIO 2014-2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠE, DUOMENŲ KEITIMO 

 

 

2017 m. gegužės 16 d. Nr. 51/2S-39 

Kaunas 

 

 Vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. 

gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893,  22.7 punktu ir Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos 2017 m. gegužės 9 d. raštu Nr. (V8-3.18)-3-1101 „Dėl projekto „Kaišiadorių miesto 

viešųjų erdvių pritaikymas bendruomenės sveikatinimo veiklai ir poilsiui“, Kauno regiono plėtros 

taryba                          n u s p r e n d ž i a :  

             Pakeisti projekto „Kaišiadorių miesto viešųjų erdvių pritaikymas bendruomenės 

sveikatinimo veiklai ir poilsiui“, esančio 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąraše, projekto trukmę iš 12 mėn. į 

23 mėn. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                               Nijolė Dirginčienė 

 


